236 The power of AIR
HSD wentylator promieniowy
WWW CE
FIGURY
1200C
DANE TECHNICZNE
Typ wydajność
max
ciśnienie
max
moc silnika prędkość
obrotowa
natężenie napięcie poziom ciś-
nienia akust*
masa nr artykułu
[m3/h] [Pa] [kW] [obr/min]] [A] [V] [dB(A)] [kg]
HSD-2-760/38-1850T 6000 8500 18,5 2930 32,5 400 87 750 436012620
HSD-2-760/38-2200T 11500 8500 22 2950 39 400 87 750 436012625
HSD-2-840/42-3000T 7500 10000 30 2945 53 400 88 920 436012630
HSD-2-840/42-3700T 15500 10000 37 2945 66 400 88 920 436012635
HSD-2-920/46-4500T 9000 12500 45 2955 78 400 90 1060 436012640
HSD-2-920/46-5500T 22000 12500 55 2955 94 400 90 1120 436012645
HSD-2-1020/51-7500T 13000 15500 75 2960 128 400 91 1200 436012650
HSD-2-1020/51-9000T 30000 15500 90 2960 152 400 91 1450 436012655
* pomiar wykonany w odległości 1,5m od wentylatora dla Q=2/3*Qmax
ZASTOSOWANIE
Wentylatory HSD przeznaczone są do transportu czystego powietrza.
Mają wiele zastosowań w przemyśle, gdzie w procesach technologicznych